
【出展関係者様へ事務局よりご連絡】 

 

1. 開催断念について 

関係各所との折衝を行い、延期または中止について決定次第、速やかに公式 HP ならび

に出展社様へメールにてご連絡申し上げます。ご連絡は 4 月中を予定しております。 

 

2. 出展料の返金について 

中止と判断した場合、出展申込書裏面の「出展規約」第 13 条に基づき、ご入金済みの

出展料から必要経費を差し引いた分をご返金させていただく意向です。 

返金については、一定率を返金する予定ですが、現在、関係各所との折衝を含め、内容

を精査しておりますので、返金率確定までには今しばらくお時間を頂戴できればと思い

ます。確定いたしましたら、今回のご報告と合わせて事務局スタッフよりお電話、メー

ルにてご連絡を申し上げます。遅くとも 5 月の連休明けまでにはご報告できるようにい

たします。 

 

3. 事前にキャンセルいただいた出展社様への返金について 

キャンセル事由が新型コロナウイルス感染症による影響の場合、頂戴している出展料か

ら一定率を返金する予定ですが、返金内容については上記のとおり今しばらくお待ちい

ただくようお願い申し上げます。 

 

4. 出展料以外の補償について 

大変申し訳ございませんが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う不可抗力によ

る事由を原因とする開催断念のため、出展料以外の補償につきましてはお受けできませ

ん。何卒ご了承ください。 

 

5. その他イベントについて 

事務局といたしましては、今後、スピンオフイベント「ジャパントラックショーサポー

ターズフォーラム」の内容をより充実、開催頻度を増加させ、メーカー・ユーザーの双

方向のコミュニケーションができる機会を創出してまいりたいと考えております。 

今後の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みて、開催時期などについては判断してま

いりたいと思います。 

 

6. 次回のジャパントラックショーについて 

開催延期の場合は改めてご連絡申し上げますが、現在予定されている次回のジャパント

ラックショーの会期は以下のとおりです。 

「ジャパントラックショー2022」 

会期：2022 年 5 月 26 日（木）~28 日（土）10:00～18:00（最終日のみ 17:00 まで） 

会場：パシフィコ横浜 展示ホールならびに屋外 

 

お問合せ先 ジャパントラックショー事務局（sales@truck-show.jp） 

TEL.03-3667-1572 

mailto:sales@truck-show.jp

